

ADMIT CARD CUM CALL LETTER

Ref No.: RRCAT/Adm/2015/R-738(2)/

Date : 14/09/2015

Subject: Written Test / Technical Interview for induction as Stipendiary Trainees (Cat-II) in RRCAT against our Advt. No. RRCAT-2/2015

SIGNATURE OF THE CANDIDATE →		DATE:	
POST	DATE OF WRITTEN TEST	REGISTRATION	PLACE AND TIME OF WRITTEN TEST
Stipendiary Trainee (Cat-II)	14.10.2015 (Wednesday)	14.10.2015 (Wednesday) From 12.00 Hrs. at Multipurpose Shed (MPS) RRCAT, INDORE – 452 013	After registration ATOMIC ENERGY CENTRAL SCHOOL R.R.C.A.T. Colony INDORE – 452 013
Discipline			
Those who qualify the written test will be interviewed on the following day of the written test as detailed below : ↓ Time : 09:00 Hrs. onwards Venue : Multipurpose Shed (MPS), RRCAT, INDORE			

Dear Applicant,

- Please refer to your application for induction as Stipendiary Trainee (Cat-II) in RRCAT. You are required to appear for the written test on the date and venue indicated above. You are requested to report at Multipurpose Shed (MPS), RRCAT, Indore on the above date at 12.00 Hrs and put your signature at the registration desk. Please note that you will be given an option to answer in Hindi or English at the time of written test / technical interview.
- The written test will be of one hour duration and will comprise of objective type questions. The syllabus for the said examination will be based on subjects at SSC / HSC / ITI level. The result of the written tests will be declared on the same day any time after 18:00 Hrs. In case you qualify the written test, you will have to appear for interview on the following day of the written test at the place mentioned above. **Please note that the marks scored by the candidate in written examination is considered for screening of the candidate to be eligible and called for technical interview. These marks will not carry any weightage whatsoever for selection of a candidate. The selection will be based on the performance of the candidate in the interview.**
- Candidates are required to answer the objective type questions by darkening the appropriate bubbles properly in the OMR answer sheet using **black / blue ink ball point pen only**. Since bubbles darken by the black / blue ink ball point pen cannot be erased, candidates should darken the bubbles very carefully. If the roll number is 9270 then bubbles should be darkened as shown in the adjacent figure. If the answer of the objective type question is "D" then darken the bubble as shown below.

A	B	C	D	WRONG METHODS	CORRECT METHOD
<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/> <input checked="" type="radio"/> <input checked="" type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/> <input type="radio"/> <input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>
- This admit card cum call letter should be brought in original along with your photograph on it duly self attested at the time of written test / interview.
- You are required to bring the original certificates and testimonials and photo copies of the certificates in support of your academic qualifications, date of birth, experience, disability certificate (if applicable) caste (in prescribed format attached) etc. **It will not be possible to permit you to attend the written test / interview if the original certificates in support of your academic qualifications, date of birth, experience, caste etc. are not brought.**
- Please note that use of mobile phones, calculators or any other electronic gadget is strictly prohibited in the examination hall as well as at the place of interview.
- Please note that No Objection Certificate / permission from your present employer to appear for written test / interview is necessary in case you are serving under Central / State Government or any Public Sector Undertaking. In case your application has been forwarded through proper channel, a copy of the forwarding note is required to be produced. It is not possible to interview you if this NOC / permission or the copy of the forwarding note is not brought by you.
- The date fixed for the written test / interview cannot be changed under any circumstances.
- All outstation ST candidates who are not employed in Govt. Sector, etc. and not getting Railway Travelling Concession will be paid traveling allowance as per rules for attending the written test / interview on production of tickets and caste certificate.
- This letter will serve as an entry permit to enter the place of written test / interview.
- RRCAT is located 12 Kms. from Indore Railway Station / Bus Stand and situated near Rajendra Nagar. You can reach RRCAT campus by Auto Rickshaw (Three Wheeler) from Indore Railway Station / Bus Stand where pre-paid auto facility is available.
- No accommodation will be provided to the candidate at the time of written test and interview.

Note for the candidates:

- Candidates will not be interviewed if it is found during the verification of documents that he / she is not eligible for the post applied for as per the advertisement.
- This Admit Card has to be produced at the time of the Written Test / Interview.

Yours faithfully,

(ATUL THORA)
Assistant Personnel Officer (Rectt.)

टेली : +91-731-2488812
फैक्स: +91-731-2321344
वेबसाईट: www.rrcat.gov.in
ईमेल: apor@rrcat.gov.in
भर्ती अनुभाग, प्रशासन भवन
डाक: के.ट, इंदौर - 452 013 (म.प्र.)

भारत सरकार
परमाणु ऊर्जा विभाग
राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र
प्रवेश एवं बुलावा पत्र

आवेदन-पत्र में लगाया वैसा ही पासपोर्ट आकार का एक फोटोग्राफ स्वयं द्वारा अनुप्रमाणित कर यहां चिपकाएं

संदर्भ संख्या : आरआरकेट/प्रशा/2015/भ-738(2)/

दिनांक: 14/09/2015

विषय: हमारे विज्ञापन संख्या आरआरकेट-2/2015 के संदर्भ में वृत्तिभोगी प्रशिक्षणार्थी (श्रेणी-11) के रूप में प्रवेश हेतु लिखित परीक्षा/तकनीकी साक्षात्कार

अभ्यर्थी के हस्ताक्षर :			अनुक्रमांक
पद	लिखित परीक्षा की तिथि	पंजीकरण	लिखित परीक्षा का समय एवं स्थान
वृत्तिभोगी प्रशिक्षणार्थी श्रेणी-11	14.10.2015 (बुधवार)	14.10.2015 (बुधवार) दोपहर 12:00 बजे से मल्टीपरपज शेड (एमपीएस) आरआरकेट इंदौर-452013	पंजीकरण के पश्चात परमाणु ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय आरआरकेट कॉलोनी इन्दौर - 452013
विषय			
लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण होने वाले अभ्यर्थियों का दूसरे दिन साक्षात्कार लिया जायेगा जिसका ब्यौरा निम्नलिखित है : ↓			
समय : प्रातः 09.00 बजे से स्थान : मल्टीपरपज शेड (एमपीएस), आरआरकेट, इन्दौर			

प्रिय आवेदक,

- कृपया आरआरकेट के वृत्तिभोगी प्रशिक्षणार्थी (श्रेणी-11) के रूप में प्रवेश हेतु आप अपने आवेदन का संदर्भ लें। आपको ऊपर उल्लिखित दिनांक एवं स्थान पर लिखित परीक्षा में बैठना होगा। अतः आपसे निवेदन है कि आप उक्त तिथि को 12.00 बजे मल्टीपरपज शेड, एमपीएस, आरआरकेट इंदौर में रिपोर्ट करें तथा हस्ताक्षर हेतु पंजीकरण डेस्क पर उपस्थित हो। कृपया नोट करें कि आपको लिखित परीक्षा/तकनीकी साक्षात्कार के समय हिन्दी या अंग्रेजी में लिखने/बोलने का विकल्प दिया जाएगा।
- लिखित परीक्षा एक घंटे की अवधि की होगी एवं इसमें वस्तुनिष्ठ प्रकार के प्रश्न होंगे। अभ्यर्थियों के लिए उक्त परीक्षा हेतु पाठ्यक्रम के विषय एसएससी/एचएससी/आईटीआई स्तर पर आधारित होंगे। लिखित परीक्षाओं के परिणाम उसी दिन सायं 18:00 बजे के पश्चात् किसी भी समय घोषित किए जायेंगे। यदि आप लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण होते हैं तो आपको लिखित परीक्षा के अगले दिन ऊपर उल्लिखित स्थान पर साक्षात्कार के लिए आना होगा। **कृपया नोट करें कि लिखित परीक्षा में अभ्यर्थी द्वारा प्राप्त अंकों का विचार अभ्यर्थी को तकनीकी साक्षात्कार के लिए पत्र उहराने एवं बुलाने हेतु स्क्रीनिंग के लिए किया जायेगा। किसी भी सूत्र में ये अंक अभ्यर्थी के चयन में कोई मायने नहीं रखेंगे। अभ्यर्थी का चयन उनके तकनीकी साक्षात्कार के निष्पादन पर आधारित होगा।**
- प्रत्याशी वस्तुनिष्ठ प्रश्नों के उत्तर ओएमआर उत्तर पुस्तिका में उचित विकल्प वाले गोले को काली/नीली स्याही वाले बॉल पेन से भर कर दें। गोले एक बार भर दिये जाने पर मिटाये नहीं जा सकते इसलिए यह काम सावधानी पूर्वक करें। यहाँ यह दिखाया गया है कि अनुक्रमांक 9270 तथा एक प्रश्न जिसमें **औ** विकल्प सही है, उनके लिए गोले निम्नानुसार भरे जाने चाहिए।

A B C D	गलत तरीका	सही तरीका
○ ○ ○ ●	WRONG METHODS	CORRECT METHOD
	⊗ ⊙ ⊛ ⊜	○ ○ ○ ●
- इस प्रवेश एवं बुलावा पत्र की मूल प्रति पर स्व हस्ताक्षरित फोटोग्राफ चिपकाकर लिखित परीक्षा/साक्षात्कार के समय साथ में लाना होगा।
- आपको अपने साथ प्रशंसा पत्र, शैक्षणिक योग्यताएं, जन्मतिथि, अनुभव, जाति (संलग्न निर्धारित प्रपत्र में), अशक्तता प्रमाणपत्र (यदि लागू हो) आदि के समर्थन में मूल प्रमाणपत्र एवं प्रत्येक की एक फोटो प्रति भी लानी होगी। **यदि आप अपने प्रशंसा पत्र, शैक्षणिक योग्यताएं, जन्मतिथि, अनुभव, जाति इत्यादि के समर्थन में मूल प्रमाणपत्रों को नहीं लाते हैं तो आपको लिखित परीक्षा/साक्षात्कार में प्रवेश करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।**
- कृपया नोट करें कि परीक्षा हॉल एवं साक्षात्कार के स्थान पर मोबाइल फोन, केलक्यूलेटर, या कोई भी इलेक्ट्रॉनिक वस्तुओं का प्रयोग करना सख्त मना है।
- कृपया नोट करें कि यदि आप केंद्र/राज्य सरकार या किसी सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम में कार्यरत हैं तो आपको अपने वर्तमान नियोजक से लिखित परीक्षा/साक्षात्कार में आने के लिए अनापत्ति प्रमाण-पत्र/अनुमति लेना आवश्यक है। यदि आपका आवेदन उचित माध्यम द्वारा अग्रेषित किया गया हो तो अग्रेषण पत्र की प्रति प्रस्तुत करनी होगी। यदि आप अनापत्ति प्रमाण-पत्र/अनुमति या अग्रेषण पत्र नहीं लाते हैं तो आपका साक्षात्कार लेना संभव नहीं है।
- लिखित परीक्षा/साक्षात्कार हेतु निर्धारित तारीख को किसी भी परिस्थिति में बदला नहीं जा सकेगा।
- बाहर से आने वाले अजजा अभ्यर्थी जो सरकारी क्षेत्र आदि में नियोजित नहीं हैं एवं रेल यात्रा रियायत नहीं ले रहे हैं, उन्हें टिकट एवं जाति प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने पर लिखित परीक्षा/साक्षात्कार में आने हेतु नियमों के अनुसार यात्रा-भत्ते का भुगतान किया जाएगा।
- इस पत्र द्वारा आपको लिखित परीक्षा/साक्षात्कार के स्थान पर प्रवेश दिया जाएगा।
- आरआरकेट, इंदौर रेलवे स्टेशन/बस स्टैंड से 12 कि.मी. की दूरी पर राजेन्द्र नगर के पास स्थित है। आप आरआरकेट केम्पस ऑटो रिक्शा (तीन पहिया) द्वारा पहुंच सकते हैं जिसके लिए रेलवे स्टेशन/बस स्टैंड से प्री-पेड आटो की सुविधा उपलब्ध है।
- लिखित परीक्षा एवं साक्षात्कार के दौरान रहने की सुविधा नहीं दी जायेगी।

अभ्यर्थी के लिए टिप्पणी:

अ दस्तावेजों की जांच के दौरान अगर यह पाया जाता है कि आवेदन किए गए पद के लिए विज्ञापन के अनुसार अभ्यर्थी उपयुक्त नहीं हैं, तो उनका साक्षात्कार नहीं लिया जाएगा।

ब इस प्रवेश पत्र को लिखित परीक्षा/साक्षात्कार के समय दिखाना होगा।

भवदीय,

(अतुल ठोरा)
सहायक कार्मिक अधिकारी